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OPC OKULARY BALISTYCZNE MILITARY
TACTICAL MARINES

Cena 189,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy OPC MTM CL

Kod producenta OPC MTM CL

Kod EAN 5906718283368

Producent OPC SPORT

Opis produktu

Obowiązkowy gadżet w militarnym ekwipunku.

 

Model okularów taktycznych przeznaczonych dla prawdziwych mężczyzn. Powinny znaleźć
się na liście obowiązkowego wyposażenia każdego, kto w swoim słowniku posługuje się
militarnym żargonem. Ich pierwowzorem są okulary wykorzystywane przez jednostki
militarne na całym świecie.

 

Cechuje je niezwykle wytrzymała konstrukcja przy jednoczesnym zachowaniu najwyższego
poziomu wygody podczas użytkowania. Elastyczna oprawka idealnie przylega do twarzy,
przeźroczysta socz. zapewnia doskonałe pole widzenia, natomiast silikonowe noski i
dopasowane zauszniki skutecznie chronią przed zsunięciem z twarzy.

 

Soczewka o grubości 2 mm świetnie sprawdzi się na otwartych strzelnicach jak i podczas
polowań. 

 

Produkt zgody z normą ANSI,EN 166 

 

lekkie i nowoczesne, co zapewnia najwyższą wygodę użytkowania,
oprawki idealnie dopasowują się do kształtu twarzy, 
silikonowe noski oraz zaokrąglone zauszniki zapobiegają osuwaniu się z twarzy, 
soczewki wykonane z odpornego na zarysowania poliwęglanu zapewniają komfort
użytkowania na długie lata, 
żółta soczewka zapewnia transmisję światła słonecznego na poziomie od 43% do 80%,

wygenerowano w programie shopGold

https://4hunting.com.pl/opc-okulary-balistyczne-military-tactical-marines-p-4205.html


 

co powoduje, że model ten jest najlepszym wyborem podczas eksploracji terenów o
zmierzchu oraz w trakcie uprawnia sportów górskich i zimowych,
wytrzymały materiał TR90 odporny jest na różnego rodzaju wstrząsy i upadki z
wysokości, 
innowacyjna technologia SMARTcare zapobiega nieprzyjemnemu uczuciu przyklejania
się oprawek do twarzy,
wysoki filtr UV400 chroni oczy przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym (UVA,
UVB, UVC)
UWAGA - zauszniki oraz noski są elementami zużywalnymi dlatego są one ruchome/
możliwość dokupienia oraz wymiany na nowe 
produkt zgodny z normą ANSI, EN166
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